Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы
МЕЖ ГОРЬЕ ТСАЛАЬЫ

ЯБЬГК АДМ ИНИСТРАТИВ-
ТЕРРИТО РИ АЛЬ БЕРЭМЕК

ТСАЛА ОКРУГЫ ХАКИМ ИЭТЕ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫ ТОЕ А ДМ ИН ИСТРАТИ ВН О-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ О БРА ЗО ВА Н И Е
ГОРОД М ЕЖ ГОРЬЕ

Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н
(Администрация ЗАТО Межгорье

Республики Башкортостан)
(Башкортостан РеспубликаИыньщ

Межгорье ЯАТБ хакимиэте)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2024 г. № 393

О закреплении муниципальных автономных дошкольных образовательных
учреждений городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Межгорье Республики Башкортостан за конкретной территорией
городского округа закрытое административно-территориальное образование город

Межгорье Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06
октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Порядок приема
на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
постановлением Администрации ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
от 26 октября 2021 г. № 1173 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление
детей в дошкольные образовательные учреждения, реализующие
образовательную программу дошкольного образования (детские сады) в ЗАТО
Межгорье Республики Башкортостан», в целях обеспечения реализации
граждан на получение общедоступного бесплатного дошкольного образования,
повышения ответственности дошкольных образовательных учреждений ЗАТО
Межгорье Республики Башкортостан Администрация ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения
городского округа закрытое административно-территориальное образование
город Межгорье Республики Башкортостан за конкретной территорией
городского округа закрытое административно-территориальное образование
город Межгорье Республики Башкортостан согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО
Межгорье Республики Башкортостан от 07 июня 2023 г. № 677 «О закреплении
муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений
городского округа закрытое административно-территориальное образование

« » О з ___ 20°ty_ г

город Межгорье Республики Башкортостан за конкретной территорией
городского округа ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
действует до 31 марта 2025 года.

4. Отделу образования, культуры, молодежной политики и спорта
Администрации ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан (Шерстнева Н.И.)
довести настоящее постановление до сведения руководителей дошкольных
образовательных учреждений ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан.

5. Сектору развития муниципальных услуг, административной реформы и
информационно-аналитической работы Администрации ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан (Поздеев Д.Е.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации ЗАТО Межгорье Республики
Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и
направить на публикацию в газету «Наше время Межгорье».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
Петрову И.К.

Н А Ч А Л Ь Н И К  О Т Д Е Л А  О Р Г .  И К О Н Т Р
Р А Б О Т Ы ,  Д Е Л О П Р О И З В О Д С Т В А

т. о з .  гаи a a  . c i 2 l a . - o b a

Временно исполняющий обязанности
главы Администрации

0

т щ  КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ, § §  ?
ДЫОПЮИЗВОДСГЕА # / г |

А.Н.Чоловский

Приложение
к постановлению Администрации

ЗАТО Межгорье
Республики Башкортостан
от 21 марта 2024 г. № 393

МАДОУ д/с № 1 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
Закрепленная территория:
ул. Набережная, дом № 2;
ул. Садовая, дома № 1,3/1,3/2;
ул. Проспект энергетиков, дом № 9;
ул. Цветочная, дома № 4,6;
Пер. Школьный, дома № 2,4,6,8;
ул. Дачная, дом № 10;
ул. Спортивная,дома№ 2,4,6,8,10,16,22,24,30
ул. Татлинская;

МАДОУ д/с № 2 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
Закрепленная территория:
ул. Ильмяшевская, дом №3;
ул. Татлинская, дома № 3,4,5;
ул. Спортивная, дома № 1,3,5,7,9;
ул. Железнодорожная;
ул. Заречная;
ул. Лесозаготовителей;
ул. Новая Озерная;
ул. Победы;
ул. Новосельская;
ул. Белорецкая;
ул. Пролетарская;
ул. Центральная

МАДОУ д/с № 3 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
Закрепленная территория:
ул. Олимпийская;
ул. 40 лет Победы;
ул. Комсомольская, дома с № 1 по 29;
ул. Ленина (нечетные номера домов);
ул. Уральская;
ул. Дудорова

МАДОУ ТТРР д/с № 4 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
Закрепленная территория:
ул.Ленина (четные номера домов);
ул. Комсомольская, дома № 35,37,39,41;
ул. Мира;
ул.Шолохова;
ул. Фестивальная

МАДОУ д/с № 5 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан
Закрепленная территория:
ул. Советская;
ул. Карбышева;
ул. Солнечная;
ул. Парковая

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-28T09:48:31+0500